
 

1/4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., MBA, ředitel krajského úřadu 
Ing. Bc. Ivana Hanáková Kosourová, DiS., vedoucí odboru 
personálního a hospodářské správy 

 
2. Veřejná zakázka 

 
Název veřejné zakázky:  Krajský úřad Kraje Vysočina, administrativní budova „E“ 

– vybavení interiérů 
Předmět veřejné zakázky: dodávky  

CPV –   39100000-3 Nábytek 
    39130000-2 Kancelářský nábytek 
    39141100-3 Police 
    39151000-5 Různý nábytek 
    39151200-7 Pracovní stoly 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Cena sjednaná ve smlouvě: část 1 – 11 631 857 Kč bez DPH 
 část 2 – 1 331 629 Kč bez DPH 
 část 3 – 580 077 Kč bez DPH 
 část 4 – 550 293 Kč bez DPH 
 
hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost 
 

Nabídky budou ve smyslu § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, a to podle níže uvedeného kritéria hodnocení. 

V případě, že budou podány dvě či více nabídek, jejichž obdržený počet bodů bude zcela 
shodný, bude o pořadí těchto nabídek rozhodovat datum a čas podání nabídky, kdy dříve 
podaná nabídka bude hodnocena jako výhodnější. 

Název kritéria Jednotka kritéria 
Orientace kritéria:  
„rostoucí“ / 
„klesající“ 

Váha kritéria v % 

Nabídková cena Kč bez DPH Klesající 100 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


 

2/4 

 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena uvedená dodavatelem podle čl. 9 této Výzvy, 
kdy nabídkovou cenou je cena uvedená dodavatelem v krycím listu nabídky v Kč bez DPH.  

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu obdrží 
100 bodů. Každá další hodnocená nabídka obdrží počet bodů odpovídající poměru nejnižší 
nabídkové ceny a nabídkové ceny hodnocené nabídky, vynásobenému 100. Takto získané 
bodové hodnocení nabídky bude dále upraveno (vynásobeno) váhou kritéria – nabídkové 
ceny. 
 
Zadavatel sečte výsledná bodová hodnocení za jednotlivá kritéria a na základě tohoto součtu 
sestaví pořadí nabídek, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším 
bodovým ziskem (s nejvyšším součtem bodů). 

Hodnoticí kritéria jsou společná pro všechny části této veřejné zakázky. 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Část 1 

Účastník řízení IČO   Adresa sídla 

EXBYDO s.r.o. 62497791 Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 

TOKA a.s. 25518526 
Štursova 9/5, 616 00 Brno – 
Žabovřesky 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

Dřevozpracující výrobní 
družstvo 

00030520 
Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou 

Artspect, a.s. 28123395 
U plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 – 
Michle 

 
Část 2 

Účastník řízení IČO  Adresa sídla 

TOKA a.s. 25518526 
Štursova 9/5, 616 00 Brno – 
Žabovřesky 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

Dřevozpracující výrobní 
družstvo 

00030520 
Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou 



 

3/4 

 

Artspect, a.s. 28123395 
U plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 – 
Michle 

 
 
Část 3 

Účastník řízení IČO  Adresa sídla 

PROMAN s.r.o. 62028774 Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 

TOKA a.s. 25518526 
Štursova 9/5, 616 00 Brno – 
Žabovřesky 

Dřevozpracující výrobní 
družstvo 

00030520 
Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou 

 
Část 4 

Účastník řízení IČO  Adresa sídla 

TOKA a.s. 25518526 
Štursova 9/5, 616 00 Brno – 
Žabovřesky 

 
 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z  veřejné zakázky vyloučen. 
 

5. Označení dodavatele, se kterými byla uzavřena smlouva 
 
Část 1 
TOKA a.s., se sídlem Štursova 9/5, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČO: 25518526; 
 
Část 2 
Artspect, a.s., se sídlem U plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO: 28123395; 
 
Část 3 
TOKA a.s., se sídlem Štursova 9/5, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČO: 25518526; 
 
Část 4 
TOKA a.s., se sídlem Štursova 9/5, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČO: 25518526; 
 
 
 
 



 

4/4 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Část 2 
ANTARES a.s., se sídlem Národní 365/43, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 
26425998; 
 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení nebylo v žádné části zrušeno. 
 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
V souladu s ustanovením § 211 zákona byly podávány pouze nabídky v elektronické 
podobě. 
 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby, která se účastnila zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
 
 
V Jihlavě dne 
 
 
 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman Kraje Vysočina 
podepsáno elektronicky 


		2022-05-02T09:01:05+0000




